
Dragon Boat Grand Prix
PURKAREC  30.6.2012

JIŽ 7. ROČNÍK!!!
závod České národní ligy dračích lodí

Čas Pořadí
1 Dukla Olešník 0:57,20 3
2 Dračí směs DNS
3 Perun Hluboká 0:55,13 2
4 Hvězdy z Hvězdy 0:52,71 1

Čas Pořadí
1 Malešice 0:54,92 4
2 Dutý bambusy 0:54,42 3
3 Satani z Doubí 0:51,11 2
4 Krůťáci 0:48,97 1

Klíč: Vítězové přímo do 1/4 Finále,  2.- 4. do rozjížděk.

,

Čas Pořadí
1

2 Modré rybičky 1:09,02 1
3 Dráčata Purkarec 1:12,38 3
4 Candáti Purkarec 1:10,10 2

Čas Pořadí
1

2 Modré rybičky 1:10,00 1
3 Dráčata Purkarec 1:14,68 3
4 Candáti Purkarec 1:11,08 2

Čas Pořadí
2 Modré rybičky 2:19,02 1
4 Candáti Purkarec 2:21,18 2
3 Dráčata Purkarec 2:27,06 3

11:00

DBGP - Kvalifikace B

QB

11:15

DBGP - Děti - 200m
DBGP - Kvalifikace A

D1

DBGP - Děti - 200m
DBGP - Kvalifikace A

DBGP - Kvalifikace nových posádek - 200m

DBGP - Kvalifikace A

QA

D2

DBGP - Děti - 200m - konečné pořadí
DBGP - Kvalifikace A

D2



Dragon Boat Grand Prix
PURKAREC  30.6.2012

JIŽ 7. ROČNÍK!!!
závod České národní ligy dračích lodí

1 Čas Pořadí
1 Perun Hluboká 0:58,77 3
2 Mondi Štětí 0:49,36 1
3 Střelské Hoštice 0:53,77 2
4 Smíšci Litoradlice 1:02,97 4

2 Čas Pořadí
1 Dukla Olešník 0:57,00 2
2 Rychlý pípy 0:52,36 1
3 Pražský drtiči 0:58,18 3
4 L.A. Němčice 1:04,42 4

3 Čas Pořadí
1 Palm Bitch 4
2 Draci ze Slap 0:49.10 1
3 Březí Draci 0:53.37 2
4 Prduch Team Purkarec 0:57,37 3

4 Čas Pořadí
1 Satani z Doubí 0:52,60 4
2 Klub třeboňských kaprů 0:49,26 1
3 Sous. Sdruž. Spřátel. Sekáčů 0:51,85 2
4 Drakomoři - Hluboká u Borovan 0:52,31 3

5 Čas Pořadí
1 Dutý Bambusy 0:53,10 4
2 Malše Dragons Doudleby 0:49,18 1
3 Peprmint team Purkarec 0:50,27 2
4 Mrschina Team Dasný 0:50,56 3

3

6 Čas Pořadí
1 Malešice 0:53,68 4
2 Dříteňský rumový orchestr 0:52,26 2
3 Intop Neznašov 0:51,70 1
4 Kamenné ruce 0:53,42 3

Klíč: 1. - 2. přímo do SF,  3.-4. do 1/4 F.

DBGP - ROZJÍŽĎKA C

RE

12:30

DBGP - ROZJÍŽĎKA F

RF

12:45

DBGP - ROZJÍŽĎKA D

RB

RC

RD

12:15

12:00

DBGP - ROZJÍŽĎKA E

DBGP - ROZJÍŽĎKA B

11:45

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m - rozjížďky

RA

DBGP - ROZJÍŽĎKA A

11:30



Dragon Boat Grand Prix
PURKAREC  30.6.2012

JIŽ 7. ROČNÍK!!!
závod České národní ligy dračích lodí

7 Čas Pořadí
1 Palm Bitch 0:52,11 1
2 Perun Hluboká 0:56,26 3
3 L. A. Němčice 1:02,50 4
4 Hvězdy z Hvězdy 0:52,35 2

8 Čas Pořadí
1 Satani z Doubí 0:51,79 2
2 Pražský drtiči 0:54,06 3
3 Smíšci Litoradlice 1:03,50 4
4 Kruťáci 0:46,22 1

9 Čas Pořadí
1 Dutý bambusy 0:53,47 1
2 Prduch team Purkarec 0:54,35 3
3 Kamenné ruce 0:53,99 2
4

10 Čas Pořadí
1 Malešice 0:52,78 3
2 Drakomoři - Hluboká u Borovan 0:49,60 2
3 Mrschina team Dasný 0:47,52 1
4

Klíč: 

11 Čas Pořadí
1 1. dámská jízda Vitíňačky 1:02,65 2
2 Slapy ženy 1:04,65 4
3 Purkarecké čertice 1:00,22 1
4 Princezny z Hluboké 1:03,55 3

Klíč: Rozhoduje součet časů ze 2 jízd!

14:00

1/4F D

1/4F C

13:45

DBGP - 1/4 finále  C

13:15

1/4 B

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m -  1/4 finále

1/4 FA

13:00

DBGP - 1/4 finále A

DBGP - 1/4 finále  B

13:30

DBGP - 1/4 finále  D

1. JÍZDA ŽENY

1. do SF, 2. do FE, , 3 a 4 dle časů do FF,

zbytek obsadí 25,26 místo dle časů

Kategorie ŽENY

Ž1



Dragon Boat Grand Prix
PURKAREC  30.6.2012

JIŽ 7. ROČNÍK!!!
závod České národní ligy dračích lodí

12 Čas Pořadí
1 Peprmint team Purkarec 0:47,27 2
2 Mondi Štětí 0:46.38 1
3 Dukla Olešník 0:54,20 4
4 Palm Bitch 0:52,76 3

13 Čas Pořadí
1 Dříteňský rumový orchestr 0:50,90 4
2 Rychlý Pípy 0:48,58 2
3 Střelské Hoštice 0:49,91 3
4 Kruťáci 0:45,29 1

14 Čas Pořadí
1 Březí draci 0:53,04 3
2 Draci ze slap 0:48,20 2
3 Klub Třebonňských kaprů 0:48,01 1
4 Dutý bambusy 0:53,22 4

15 Čas Pořadí
1 Sous. Sdurž. Přátel. Sekáčů 0:50,92 4
2 Malše dragons Doudleby 0:49,22 2
3 Intop Neznašov 0:48,47 1
4 Mrschina team Dasný 0:50,34 3

Klíč: 1. do FA, 2. do FB, 3. do FC, 4. do FD.

16 Čas Pořadí
1 Princezny z Hluboké 1:02,22 3
2 Purkarecké čertice 0:58,85 1
3 Slapy ženy 1:05,85 4
4 1. dámská jízda Vitíňačky 0:59,14 2

Klíč: Rozhoduje součet časů ze 2 jízd!

14:30

DBGP - Semifinále  B

DBGP - Semifinále  C

SF B

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m - semifinále

SF A

DBGP - Semifinále  A

SF C

15:00

DBGP - Semifinále  D

SF D

15:15

14:45

2. JÍZDA ŽENY

Ž2

15:30

Kategorie ŽENY



Dragon Boat Grand Prix
PURKAREC  30.6.2012

JIŽ 7. ROČNÍK!!!
závod České národní ligy dračích lodí

15 Čas Pořadí
1 Perun Hluboká 00:56,3 3
2 Malešice 0:54,80 2
3 Pražský drtiči 0:53,93 1
4 Prduch team Purkarec 0:57,37 4

16 Čas Pořadí
1 Kamenné ruce 0:55,27 4
2 Satani z Doubí 0:53,72 1
3 Hvězdy z Hvězdy 0:54,08 2
4 Drakomoři - Hluboká u Borovan 0:54,92 3

17 Čas Pořadí
1 Dukla Olešník 0:54,13 3
2 Dříteňský rumový orchestr 0:51,99 1
3 Dutý bambusy 0:54,85 4
4 Sous. Sdurž. Přátel. Sekáčů 0:52,60 2

18 Čas Pořadí
1 Palm Bitch 0:46,35 1
2 Střelské Hoštice 0:48,48 2
3 Březí draci 0:50,60 4
4 Mrschina team Dasný 0:49,15 3

19 Čas Pořadí
1 Peprmint team Purkarec 0:47,18 1
2 Rychlý Pípy 0:48,54 2
3 Draci ze slap 0:49,20 3
4 Malše dragons Doudleby 0:52,27 4

20 Čas Pořadí
1 Mondi Štětí 0:44,48 2
2 Kruťáci 0:43,87 1
3 Klub Třebonňských kaprů 0:46,00 3
4 Intop Neznašov 0:47,48 4

Klíč: Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

16:45

16:00

FB

FE

16:15

DBGP - Finále E o 17. - 20. místo

FD

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m - FINÁLE

DBGP - Finále F o 21. - 24. místo

FF

15:45

16:20

FC

DBGP - Finále C o 9.-12. místo

DBGP - Finále D o 13.-16. místo

DBGP - Finále B  o  5.-8. místo

DBGP - Finále A o  1.-4. místo

FA

16:30



Dragon Boat Grand Prix
PURKAREC  30.6.2012

JIŽ 7. ROČNÍK!!!
závod České národní ligy dračích lodí

12 Čas Pořadí
1 Purkarecké čertiče 6:21,72 17
2   Dračice ze slap 6:45,27 20
3 Perun Hluboká 6:03,42 14
4 Rychlý Pípy 5:23,11 6 pen. 1,5s

16 Čas Pořadí
1 Prduch team Purkarec 6:27,65 19
2 Satani z Doubí 5:24,01 18
3 Dutý bambusy 6:09,78 16
4 Sous. Sdurž. Přátel. Sekáčů 6:04,13 15

23DBGP - jízda B Čas Pořadí
DL C 1 Hvězdy z Hvězdy 5:37,36 11

2 Dříteňský rumový orchestr 5:36,91 10
17:45 3 Březí draci 06:03,1 13

4 Mrschina team Dasný 05:31,3 8

24DBGP - jízda A Čas Pořadí
DL B 1 Střelské Hoštice 5:30,78 7

2 Palm Bitch 5:45,08 12
18:00 3 Malše dragons Doudleby 5:35,04 9

4 Draci ze slap 5:19,72 5

0 Čas Pořadí
1

2 Klub Třebonňských kaprů 4:58,92
3 Mondi Štětí 4:50,72
4 Kruťáci 4:55,62

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - dlouhá trať na 1.000m

DBGP - jízda E

DL E

17:15

DBGP - jízda D

DL D

17:30

oprava:
(prohození časů)

DBGP - jízda A

DL A

18:15



Dragon Boat Grand Prix
PURKAREC  30.6.2012

JIŽ 7. ROČNÍK!!!
závod České národní ligy dračích lodí

pořadí Posádka BODY č. Posádka ČAS BODY
1 Krůťáci 100 1 Mondi Štětí 4:50,72 100

2 Mondi Štětí 95 2 Krůťáci 4:55,62 95

3 Klub Třebonňských kaprů 94 3 Klub Třebonňských kaprů 4:58,92 94

4 Intop Neznašov 93 4 Draci ze slap 5:19,72 93

5 Peprmint team Purkarec 92 5 Rychlý Pípy 5:23,11 92

6 Rychlý Pípy 91 6 Satani z Doubí 5:24,01 91

7 Draci ze slap 90 7 Střelské Hoštice 5:30,78 90

8 Malše dragons Doudleby 89 8 Mrschina team Dasný 5:31,27 89

9 Palm Bitch 88 9 Malše dragons Doudleby 5:35,04 88

10 Střelské Hoštice 87 10 Dříteňský rumový orchestr 5:36,91 87

11 Mrschina team Dasný 86 11 Hvězdy z Hvězdy 5:37,36 86

12 Březí draci 85 12 Palm Bitch 5:45,08 85

13 Dříteňský rumový orchestr 84 13 Březí draci 6:03,10 84

14 Sous. Sdurž. Přátel. Sekáčů 83 14 Perun Hluboká 6:03,42 83

15 Dukla Olešník 82 15 Sous. Sdurž. Přátel. Sekáčů 6:04,13 82

16 Dutý bambusy 81 16 Dutý bambusy 6:09,78 81

17 Satani z Doubí 80 17 Purkarecké čertiče 6:21,72 80

18 Hvězdy z Hvězdy 79 18 Prduch team Purkarec 6:27,65 79

19 Drakomoři - Hluboká u Borovan 78 19   Dračice ze slap 6:45,27 78

20 Kamenné ruce 77

21 Pražský drtiči 76

22 Malešice 75

23 Perun Hluboká 74

24 Prduch team Purkarec 73

25 L. A. Němčice 72

26 Smíšci Litoradlice 71

Celkové výsledky 200m Celkové výsledky 1km



Dragon Boat Grand Prix
PURKAREC  30.6.2012

JIŽ 7. ROČNÍK!!!
závod České národní ligy dračích lodí

Čas Pořadí
11 Čas Pořadí 1

1 1. dámská jízda Vitíňačky1:02,65 2 2 Modré rybičky 1:09,02 1
2 Slapy ženy 1:04,65 4 3 Dráčata Purkarec 1:12,38 3
3 Purkarecké čertice 1:00,22 1 4 Candáti Purkarec 1:10,10 2
4 Princezny z Hluboké 1:03,55 3

Čas Pořadí
1

16 Čas Pořadí 2 Modré rybičky 1:10,00 1
1 Princezny z Hluboké 1:02,22 3 3 Dráčata Purkarec 1:14,68 3
2 Purkarecké čertice 0:58,85 1 4 Candáti Purkarec 1:11,08 2
3 Slapy ženy 1:05,85 4

4 1. dámská jízda Vitíňačky0:59,14 2

Čas Pořadí
Modré rybičky 2:19,02 1
Candáti Purkarec 2:21,18 2
Dráčata Purkarec 2:27,06 3

16 Čas

1 Purkarecké čertice 1:59,07
2 1. dámská jízda Vitíňačky2:01,79
3 Princezny z Hluboké 2:05,77
4 Slapy ženy 2:10,50

Děti

D2
Kategorie ŽENY - celkové výsledky

2. JÍZDA ŽENY

F

15:30

DBGP - Děti - 200m

Kategorie ŽENY
Děti - jízda 2

D2
2. JÍZDA ŽENY

Ž2

15:30
DBGP - Děti - 200m - konečné pořadí

Kategorie ŽENY
DBGP - Děti - 200m

Děti - jízda 1
1. JÍZDA ŽENY

D1
Ž1

14:00


